
Czym jest Homelab?

Homelab to Twoja domowa serwerownia. Tzw. laboratorium testowe.
Sprzęt, który używasz do nauki technologii używanych w branży IT.

Homelab budujesz w domu w celu testowania, nauki i eksperymentowania z
technologiami IT. Składa się z różnych komponentów, takich jak serwery,
maszyny wirtualne, urządzenia sieciowe, a czasem urządzenia IoT (Internet
of Things). 

Wszystko w ramach rozsądnego budżetu, dostosowanego "na Twoją
kieszeń".

Homelab służy również do praktycznej nauki zarządzania sieciami,
konfiguracji serwerów, wirtualizacji, a także rozwiązywania problemów
związanych z infrastrukturą IT.

Wszystko w zgodzie z najlepszymi praktykami. Tak, by w momencie
rozpoczęcia pracy zawodowej, przełożyć swoje doświadczenie na codzienne
zadania.

KURS HOMELAB
WEJDŹ DO IT
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Czego nauczysz się podczas kursu:

✔️ Poznasz korzyści z posiadania homelabu – Nauka praktycznych umiejętności w zakresie
wirtualizacji, automatyzacji, sieci, konfiguracji serwerów.

✔️ Testowania i konfiguracji oprogramowania – Przykłady narzędzi, które warto
przetestować (Linux, Windows Server, Proxmox i inne.).

✔️ Budowy homelabu od podstaw – Praktyczne wskazówki dotyczące rozpoczęcia pracy z
homelabem, porady oraz praktyczne sztuczki.

✔️ Gdzie uruchomić homelab? – Porównanie chmury i lokalnej infrastruktury.

✔️ Konfiguracji sieci – Podstawy konfiguracji VLAN, DHCP, DNS w domowej sieci.

✔️ DevOps – Praktyki CI/CD (GitHub Actions, Jenkins).

✔️ Rozwiązywanie problemów – Sesje Q&A z omawianiem najczęstszych problemów i ich
rozwiązań.

✔️ Zabezpieczania homelab – Najlepsze praktyki ochrony homelabu przed atakami.

✔️ Tworzenia CV i dokumentacji – Jak skutecznie przedstawić projekt w dokumentacji?

✔️ Poznasz nowe narzędzia – W trakcie szkolenia wykorzystamy Linux, Windows Server,
Proxmox, Docker, Ansible, Jenkins, DNS, Firewall, DHCP, routery, zarządzalne switche,
Raspberry Pi, VLANy, SSL, Kubernetes (k8s), IoT, VPN, NAS, RAID, Active Directory, CI/CD,
GitHub Actions, AI, LAN, LAMP/LEMP stack, BIND, AD Guard, Kali Linux, Home Assistant.

Zastosowania Homelab:

✔️ Nauka nowych technologii (wirtualizacja, konteneryzacja, cyberbezpieczeństwo, AI,
devops)
✔️ Testowanie konfiguracji sieci i bezpieczeństwa (zarządzalne switche, rutery, firewall,
VPN),
✔️ Automatyzacja, monitoring i zarządzanie zasobami IT (Ansible, Jenkins, CI/CD, Zabbix,
Nagios),
✔️ Tworzenie środowisk deweloperskich dla projektów osobistych lub firmowych.
Posiadanie własnego homelaba jest szczególnie cenne w zawodach takich jak
administratorzy IT, specjaliści od cyberbezpieczeństwa, DevOps, "sieciowcy" czy
inżynierowie systemów.
Pozwala na zdobycie praktycznych umiejętności, które są trudne do nauki jedynie z książek
czy kursów teoretycznych.
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Kto stworzył kurs?

Arek Siczek - w branży IT działam od 15 lat.
Zaczynałem pracę w IT w 2006 roku. Od 2012 roku
prowadzę blog informatyczny ASKomputer.
Prowadzę firmę IT, która pomogła już
kilkudziesięciu przedsiębiorstwom. Na łamach
mojego bloga regularnie dzielę się wiedzą oraz
spostrzeżeniami na tematy technologiczne,
biznesowe.
Z serwerami Linux miałem do czynienia niemal
zawsze i wszędzie. Zarówno jako użytkownik,
administrator, wdrożeniowiec oraz kierownik
projektu wdrożenia systemu. A to oznacza, iż
spokojnie mogę podjąć temat zaprojektowania
najlepszego środowiska IT, a także przelać zdobytą
wiedzę na moich kursantów. Od wielu lat staram
się promować zagadnienia monitoringu,
wirtualizacji IT. W 2015 roku mój zespół otrzymał
nagrodę za najbardziej Innowacyjny Produkt na
Gali Złotych Puzzli Outsourcingu. Było to
rozwiązanie oparte o monitoring IT.
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Więcej informacji na temat kursu znajdziesz tutaj:

KURS HOMELAB
Masz pytania? Coś nie jest dla Ciebie jasne? Możesz

zadać pytanie! Napisz maila:
arek@asdevops.pl

🏠 Pakiet BASIC - 399 zł
🏰 Pakiet PREMIUM - 699 zł
💎Pakiet VIP - 1089 zł
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